株式会社平泉洋行

〒111-0052 東京都台東区柳橋 2-19-6 柳橋ファーストビル 10 階

TEL: 03-3865-3621 FAX: 03-3865-3638 http://www.heisengp.co.jp/

 平成30年9月吉日

お取引先各位

株式会社平泉洋行

「ISO14001:2015」認証取得のお知らせ

拝啓 初秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび株式会社平泉洋行は、下記のとおり環境マネジメントシステムの国際規格

である「ISO14001：2015」認証を取得いたしましたので、お知らせ申し上げます。

 これからも環境保全活動を一層推進し、企業と社会の持続的発展に貢献してまいります。

 今後とも皆様のお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

1. 登録組織名称 株式会社平泉洋行／浩洋産業株式会社

2. 認証規格   ISO14001:2015 , JIS Q 14001:2015

3. 認証日   平成 30 年 8 月 29 日（水）

4. 認証番号   4203479

5. 認証機関   ビューローベリタスジャパン

以上

http://www.heisengp.co.jp/
http://www.heisengp.co.jp/
http://www.heisengp.co.jp/